
PLĂTITOR
(R) SRL VERMILION'

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD43AG000000002251445565

1003608004343

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR

(R) UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD32AG000000022512015310

1007600001506

garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-
1597393994999 din 09.09.2020

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 3 8

09 septembrie 2020 
12:39:00

09 septembrie 2020 
12:38:00

001

PLATITI: 13950-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Andrei Bolgari

Andrei Bolgari

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treisprezece Mii Nouă Sute Cincizeci LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

4381 09 septembrie 2020

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'


		2020-09-09T12:51:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




